2023年 12月 15 日

一般社団法人愛知県バレーボール協会登録チーム殿

一般社団法人愛知県バレーボール協会役員殿

一般社団法人愛知県バレーボール協会理事殿

一般社団法人愛知県バレーボール協会

会  長   大  塚  耕  平

2024年度 一般社団法人愛知県バレーボール協会主催大会参加費改定について(お知らせ)

平素より弊会の大会・事業への御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

 県内における大会参加費の収入に対する会場費や人件費等の運営費支出の収支を考慮

し、みだしのとおり 2024年度の弊会主催大会参加費を改定いたします。

 参加費のみでの大会運営(収支)を目指し、2022年度の段階的な改定を経て、今回改めて

大会主管の各連盟代表者との協議と検討を重ねて、別表のとおり 2024年度の大会参加費を

設定いたしました。

今後も大会運営状況や収支実績を見極めながら適正参加費の検討を継続してまいります

ので御理解と御協力をお願いいたします。

本件に関する問い合わせ先

一般社団法人愛知県バレーボール協会

E-mail    info@aichi-va.gr.jp

 2023年12月

2024年度 一般社団法人愛知県バレーボール協会主催大会参加費

 カテゴリ  大会名 現行
参加費

2024年度
参加費

支部 小学生 － 6,000 円 7,000 円

県 小学生 全日本小学生 6,000 円 8,000 円

県 小学生 愛知県小学生新人 6,000 円 8,000 円

県 中学生 中学生新人 8,000 円 10,000 円

県 ヤングクラブ 全国ヤング 8,000 円 10,000 円

－ ヤングクラブ 中総体(ヤング予選) － 8,000 円

－ ヤングクラブ 中学生新人(ヤング予選) － 8,000 円

県 中学生/ヤング U14 500 円 700 円 ※

支部 高校 － 6,000 円 7,000 円

県 高校 愛知県選手権 5,000 円 7,000 円

県 高校 全日本選手権(1,2日目） 5,000 円 7,000 円

県 ビーチ 国体予選(少年) 2,000 円 3,000 円

県 クラブ クラブカップ 10,000 円 12,000 円

県 クラブ クラブリーグ 10,000 円 10,000 円

県 実業団 6人制リーグ 50,000 円 連盟主催に移行

県 実業団 9人制リーグ 8,000 円 11,000 円

県 実業団 9人制男女選手権大会 8,000 円 10,000 円

県 実業団／クラブ 東海9人制選手権 10,000 円 12,000 円

県 実業団／クラブ 社会人東ブロック 10,000 円 12,000 円

県 実業団／クラブ 全日本総合 10,000 円 12,000 円

県 実業団／クラブ マスターズ 7,000 円 12,000 円

県 総合 中部総合 10,000 円 12,000 円

県 総合 国体予選(成年) 10,000 円 12,000 円

県 総合 愛知県6人制選手権 10,000 円 12,000 円

県 総合 天皇杯･皇后杯県ラウンド 7,000 円 12,000 円

県 総合 天皇杯･皇后杯フリーカテゴリー 4,000 円 4,000 円

支部 ママさん － 6,000 円 9,000 円

県 ママさん 全国ママさん 10,000 円 12,000 円

県 ママさん 東海ママさん 10,000 円 12,000 円

※   U14参加費は、1人 当たりの参加費となります。